
            

 

www.ecuworldwide.co.jp 

ECU WORLDWIDE (JAPAN) LTD.  

2024 年８月 2 日 

 

お客様各位 

イーキューワールドワイド株式会社 

 

旧オンラインブッキングシステム 

サービス終了のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別の御⾼配賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、題記につきまして、6 月 17 日（月）より新オンラインブッキングシステムへの移行をお願いして参りましたが 

8 月 16 日（金）を以って移行期間を終了とさせていただくこととなりました。 

８月 19 日（月）より新オンラインブッキングシステムのみご利用いただけます。 

（従来のブッキングシステムでブッキングいただいた内容は、新ブッキングシステム上でもご確認いただけます。） 

 

従来のオンラインブッキングシステムをご利用のお客様は、パスワードの変更のみで新ブッキングシステムをご利用開始

いただけますので、是非ご利用くださいますようお願い致します。 

 

お客様に於かれましては、何卒ご理解とご協⼒を賜れますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

http://www.ecuworldwide.co.jp/

